NE200-2S0004GB 01189010_E 2.5 0.4
150 83 120 166 65 153 5
NE200-2S0007GB 01189011_E 4.5 0.75
NE200-2S0015GB 01189012_E 7 1.5
NE200-4T0007G/015PB 01189013_E 2.5/4.0 0.75/1.5
NE200-4T0015G/0022PB 01189014_E 4.0/6.0 1.5/2.2
NE200-4T0022GB-M 01189015_E 6.0 2.2
NE200-2S0022GB 01189016_E 10 2.2
120 140 215 98 202 5NE200-4T0022G/0040PB 01189018_E 6.0/9.0 2.2/4.0
NE200-4T0040G/0055PB 01189019_E
Размеры NE200
H
Высота
(мм)
W
Ширина
(мм)
D
Глубина
(мм)
H1
Высота
(мм)
A
(мм)
B
(мм)
d
(мм)
          Модель
9.0/13.0
200
Заказной
кодP: Нормальн. режим
G: Тяжелый режим Выходной
ток (A)
Мощность
двигателя
(кВт)
Ñòðóêòóðà çàêàçíîãî êîäà
NE300 — 4T   1320    G    B    —U
_
B
_
U
M
D
F
Тормозной транзистор:
Напряжение:
2S -- 200В~240В
4T -- 380В~440В
Модель:
NE200
NE300
Отсутствует
Встроен
Ïðèìå÷àíèå: Íåêîòîðûå преобразователи èìåþò äâîéíîé íîìèíàë, íàïðèìåð NE300-4T0185G/0220PB
Мощность:
0004 -- (0.4кВт)
0007 -- (0.75кВт)
0015 -- (1.5кВт)
…
1320 -- (132кВт)
…
9000 -- (900кВт)
Характер нагрузки:
G
P
Спецификация силовой части:
Стандартная
Нормальная
Тяжелая
Компактная
Питание сверху, двигатель снизу
Питание снизу, двигатель сверху
Шкафное исполнение
NE300-4T0015G/0022PB 01189020_E 4.0/6.0 1.5/2.2
210 133 180 238 108 225 7NE300-4T0022G/0040PB 01189021_E 6.0/9.0 2.2/4.0
NE300-4T0040G/0055PB 01189022_E 9.0/13 4.0/5.5
NE300-4T0055G/0075PB 01189023_E 13/17 5.5/7.5
258 155 180 285 120 270 7NE300-4T0075G/0110PB 01189024_E 17/25 7.5/11
NE300-4T0110G/0150PB 01189025_E 25/32 11/15
NE300-4T0150G/0185PB 01189027_E 32/37 15/18.5
308 192 186 340 150 323 7NE300-4T0185G/0220PB 01189028_E 37/45 18.5/22
NE300-4T0220G/0300PB 01189029_E 45/60 22/30
NE300-4T0300G/0370P 01189032_E 60/75 30/37
425 270 200 450 200 430 7
NE300-4T0370G/0450P 01189033_E 75/90 37/45
NE300-4T0450G/0550P 01189035_E 90/110 45/55
535 320 248 560 240 540 9
NE300-4T0550G/0750P 01189036_E 110/150 55/75
NE300-4T0750G/0900P 01189037_E 150/176 75/90
640 380 248 665 240 640 9NE300-4T0900G/1100P 01189038_E 176/210 90/110
NE300-4T1100G/1320P 01189039_E 210/250 110/132
Размеры NE300
Заказные коды и размеры NE300:
A
(мм)
B
(мм)
d
(мм)
 H
Высота
(мм)
 D
Глубина
(мм)
H1
Высота
(мм)
 W
Ширина
(мм)
Модель
G:Тяжелый
режим
P:
Нормальный
режим
Выходной
ток
(A)
Мощность
двигателя
(кВт)
Заказной
код
NE300-4T1320G/1600P-U 01189040_E 250/300 132/160
710 465 355 750 380 719 11
NE300-4T1320G/1600P-D 01189041_E 250/300 132/160
NE300-4T1600G/1850P-U 01189042_E 300/340 160/185
NE300-4T1600G/1850P-D 01189043_E 300/340 160/185
NE300-4T1850G/2000P-U 01189044_E 340/380 185/200
859 550 385 900 440 868 11
NE300-4T1850G/2000P-D 01189045_E 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-U 01189046_E 380/420 200/220
NE300-4T2000G/2200P-D 01189047_E 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-U 01189048_E 420/470 220/250
NE300-4T2200G/2500P-D 01189049_E 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-U 01189050_E 470/540 250/280
NE300-4T2500G/2800P-D 01189051_E 470/540 250/280
NE300-4T1600G/1850P-F 01189052_E 300/340 160/185
1400 400 402 1455 460 1270 13
NE300-4T1850G/2000P-F 01189053_E 340/380 185/200
NE300-4T2000G/2200P-F 01189054_E 380/420 200/220
NE300-4T2200G/2500P-F 01189055_E 420/470 220/250
NE300-4T2500G/2800P-F 01189056_E 470/540 250/280
1600 505 420 1655 560 1460 13NE300-4T2800G/3150P-F 01189057_E 540/600 280/315
NE300-4T3150G/3550P-F 01189058_E 600/660 315/355
NE300-4T3550G/4000P-F 01189059_E 660/730 355/400
1800 780 500 1870 840 1630 13
NE300-4T4000G/4500P-F 01189060_E 730/840 400/450
NE300-4T4500G/5000P-F 01189061_E 840/900 450/500
NE300-4T5000G/5600P-F 01189062_E 900/950 500/560
NE300-4T5600G/6300P-F 01189063_E 950/1160 560/630
1800 780 500 1870 — — —
NE300-4T6300G/7100P-F 01189064_E 1160/1300 630/710
NE300-4T7100G/8000P-F 01189065_E 1300/1460 710/800
NE300-4T8000G/9000P-F 01189066_E 1460/1640 800/900
NE300-4T9000G-F 01189067_E 1640 900 1800 1560 500 1800 — — —
Заказные коды и размеры NE300
 H
Высота
(мм)
H1
Высота
(мм)
A
(мм)
B
(мм)
d
(мм)
 D
Глубина
(мм)
 W
Ширина
(мм)
Выходной
ток (А)
Мощность
двигателя
(кВт)
Модель
G: Тяжелый режим
Р: Нормальный режим
Заказной
код
*-F шкафное исполнение со встроенным дросселем звена постоянного тока;
*-U подключение питания сверху, двигателя снизу;
*-D подключение питания снизу, двигателя сверху;